Dias Menezes, Juiz de Direito Titular da 7A V. CV. Adv - Marcos
Antonio Jóffily .

00143 - 001006131430-7
Requerente: G.F.S. => FINAL DE SENTENÇA:Posto isso,
DEFIRO a expedição do alvará judicial em nome da Requerente ,
para que este possa efetuar o levantamento da importância  de  R$
351,36 (trezentos e cinqüenta e um e trinta e seis centavos)com
eventuais correções, caso não haja nenhuma restrição de ordem legal
ou judicial quanto a disponibilidade, ou não, no momento, dos
valores. Defiro  Justiça Gratuita. Sem custas. Após as formalidades
legais, arquivem-se com as anotações de estilo..